様式第１号（第８条関係）

農薬使用管理責任者設置（変更）報告書

  年  月  日

島根県知事       様

       ゴルフ場の名称：

       ゴルフ場の所在地：

       事 業 者 の 氏 名：（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

下記のとおり農薬使用管理責任者を設置（変更）したので、報告します。

記

１ 設置（変更）年月日

年  月  日

２ 農薬使用管理責任者

   氏 名：

   連絡先：

   県が開催する農薬の安全かつ適正な使用の確保に関する研修会の受講

    受講年月日：  年  月  日